
平成２７年８月吉日 

各 位 

那覇市立小禄中学校 

サッカー部顧問 山城宏幸 

サッカー部メンバー 一同 

 

趣 意 書 

 

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、小禄中学校サッカー部は、7月２０日～２３日に開催された「沖縄県中学校サッカー競

技大会」において、優勝の栄誉を獲得し、さらに８月４日～６日に沖縄県で開催された「九州中学

校サッカー競技大会」でも３位の成績をおさめることができました。 

これにより、８月１９日～２４日に北海道で開催される「第４６回 全国中学校サッカー大会」

に派遣されることとなりました。なお、派遣には多額の費用が必要となり、その捻出に苦慮してい

るのが現状でございます。 

つきましては、皆様方に趣旨をご理解いただき、資金造成へのご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．派遣大会名  第４６回 全国中学校サッカー大会 

２．開 催 地  北海道帯広市 帯広の森サッカー場、他 

３．大 会 期 間  平成２７年８月１９日（水）～２４日（月） 

  ４．派 遣 人 数   引率者（教員４名、外部指導者１名）、部員２０名 計２５名 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    渡嘉敷大曜、岡村夏樹、比嘉桂基、米原寛朋、松本篤武、富田吏稀、宮城海、上原綾斗 

下地海人、加力龍、儀間翔、具志寛太、上原響輝、與那覇航和、山内隆矢、新崎竹翔 

新垣凱斗、當山栄人、當間浩世、古波津光希 


